
  

                                                    PORTARIA Nº 277/2024. 
De 05 de Julho de 2024 

 
“Dispõe sobre cancelamento de Férias de servidor ocupante de 

cargo efetivo e dá outras providências.” 

 
 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito Municipal de 
Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1.o- CONVOCA, o(a) Sr.(a) CLAUDINEI DE MORAIS, 

portador do RG 26.298.177-4 e CPF 288.619.198-12, cargo de SERVIÇOS GERAIS, em gozo de 
Férias, a retornar ao trabalho em virtude de absoluta necessidade. 

O período não usufruído por necessidade de serviço será gozado em 

momento oportuno, ficando o servidor com direito a 30 (trinta) dias restantes. 

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a data de 03/07/2024. 

 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 05 de Julho de 2024. 

 

  Paulo Eduardo Pinto  
PREFEITO MUNICIPAL 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

  
 Erica Passarelli 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
  


		2024-07-10T10:53:05-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867


		2024-07-10T10:53:42-0300
	ERICA PASSARELLI




